ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND   Ba Tơ, ngày       tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 1573/QĐ-UBND ngày 11/12/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc phê duyệt văn kiện sử dụng vốn viện trợ không hoàn lại đối

với dự án: Mô hình nông lâm bền vững tăng cường khả năng thích ứng biến đổi

khí hậu tại tỉnh Quảng Ngãi (ESAR) do Bộ Ngoại giao Vương quốc Đan Mạch tài

trợ thông qua Tổ chức WVI tại Việt Nam,

Uỷ ban nhân dân huyện Ba Tơ mời các thành phần sau:

1. Thành phần

* Đại biểu cấp tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Sở Ngoại vụ tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Đại diện lãnh đạo Sở NN&PTNT tỉnh;

- Đại diện các Trung tâm: Khuyến nông, Trung tâm giống vật nuôi cây trồng

và Chi cục kiểm lâm trực thuộc Sở NN&PTNT tỉnh;

* Đại sứ quán Vương quốc Đan Mạch và Tổ chức Tầm nhìn Thế giới tại

Việt Nam:

- Đại diện Đại  sứ quán Vương quốc Đan Mạch;

-  Ông Lê Thiện Thạch, Giám đốc các Chương trình vùng miền Nam;

- Ông Ngô Thọ Hùng, Quản lý ứng phó với biến đổi khí hậu;

- Ông Lê Hữu Lập, Cán bộ kỹ thuật Nông nghiệp vùng Miền Nam;

-  Trưởng Chương trình vùng: Ba Tơ, Trà Bồng, Minh Long, Sơn Hà;

          - 01 nhân viên phụ trách Chương trình vùng: Ba Tơ, Trà Bồng, Minh Long,

Sơn Hà;

*Đại biểu các huyện

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Ba Tơ, Trà Bồng, Sơn Hà, Minh

Long;

- Đại diện lãnh đạo các phòng NN&PTNT huyện: Ba Tơ, Trà Bồng, Sơn Hà,

Minh Long;

*Đại biểu các xã

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý Dự án xã Ba Tô, huyện Ba Tơ;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý Dự án xã Sơn Giang, huyện Sơn Hà;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý Dự án xã Long Hiệp, huyện Minh Long;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý Dự án xã Sơn Trà, huyện Trà Bồng.

2. Thời gian: vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 20/12/2024 (thứ 6).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp  số 2 UBND huyện.

4. Nội dung: Giao Phòng LĐ-TB&XH huyện phối hợp với Ban Quản lý

Chương trình vùng Ba Tơ chuẩn bị các nội dung hội thảo theo kế hoạch.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định

để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

                     TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Phương Đông

		2024-12-16T15:06:59+0700